

ÅRSREDOVISNING

för

MTX Rekrytering & Bemanning AB

Org.nr. 559067-9378

202311405488

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023- 10-31

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dess

Stockholm 2023-10-31



Emanuel Davén

ÅRSREDOVISNING

för

MTX Rekrytering & Bemanning AB

Org.nr. 559067-9378

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget erbjuder bemanningstjänster inom installation, fastighet och bygg.

Företagets säte är Solna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden maj 2022 till april 2023 har bolagets omsättning ökat kraftigt. Detta till följd av utökad tilldelning i pågående upphandlingar samt försäljningssatsningar. Tillsammans med fler projekt som startar förväntas den högre omsättningen bestå även framöver.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	63 124 839	24 154 962	9 080 374	8 393 414
Resultat efter finansiella poster	964 629	1 094 917	311 079	252 871
Soliditet (%)	13,36	23,73	32,59	22,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 063 522	612 535	1 726 057
Balanseras i ny räkning		612 535	-612 535	0
Årets resultat			701 361	701 361
Belopp vid årets utgång	50 000	1 676 057	701 361	2 427 418

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 676 056
Årets resultat	701 361
	<u>2 377 417</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 377 417
	<u>2 377 417</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MTX Rekrytering & Bemanning AB

Org.nr. 559067-9378

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		63 124 839	24 154 962
Övriga rörelseintäkter	2	<u>347 524</u>	<u>460 159</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		63 472 363	24 615 121
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 000	0
Övriga externa kostnader		-7 963 178	-3 678 842
Personalkostnader	4	-54 433 713	-19 820 583
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-2 028</u>	<u>-2 728</u>
Summa rörelsekostnader		-62 482 919	-23 502 153
Rörelseresultat		989 444	1 112 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 280	0
Räntekostnader		<u>-27 095</u>	<u>-18 051</u>
Summa finansiella poster		-24 815	-18 051
Resultat efter finansiella poster		964 629	1 094 917
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-298 136</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-298 136
Resultat före skatt		964 629	796 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-263 268	-184 246
Årets resultat		<u>701 361</u>	<u>612 535</u>

2023111405491

MTX Rekrytering & Bemanning AB

Org.nr. 559067-9378

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-04-30

2022-04-30

5

6 256

6 256

6 256

8 454 396

471 847

7 594 798

279 074

16 800 115

3 126 273

3 126 273

19 926 388

19 932 644

1 812

1 812

1 812

4 051 158

130 715

2 981 337

260 551

7 423 761

845 456

845 456

8 269 217

8 271 029

2023111405492

MTX Rekrytering & Bemanning AB

Org.nr. 559067-9378

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 676 056

1 063 522

Årets resultat

701 361

612 535

Summa fritt eget kapital

2 377 417

1 676 057

Summa eget kapital

2 427 417

1 726 057

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

298 136

298 136

Summa obeskattade reserver

298 136

298 136

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

600 000

0

Summa långfristiga skulder

600 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

670 832

648 712

Skulder till koncernföretag

401 856

323 300

Skatteskulder

643 653

369 163

Övriga skulder

2 746 066

1 071 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 144 684

3 834 200

Summa kortfristiga skulder

16 607 091

6 246 836

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 932 644

8 271 029

202311405493

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Övriga rörelseintäkter****2022/2023****2021/2022**Erhållna bidrag och ersättningar för personal
Sjuklöneersättning

97 524

22 742

250 000437 417

347 524

460 159

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 4 Medelantal anställda**2022/2023****2021/2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

91

43

Noter till balansräkningen**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer****2023-04-30****2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

15 931

15 931

Inköp

6 471

0

Försäljningar/utrangeringar

-6 8710

Utgående anskaffningsvärden

15 531

15 931

Ingående avskrivningar

-14 118

-11 390

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

6 871

0

Årets avskrivningar

-2 028-2 728

Utgående avskrivningar

-9 276-14 118

Redovisat värde

6 256

1 813

NOTER

Stockholm

Emanuel Davén

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Jonas Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor .

2023111405495

This document contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Bo Emanuel Davén

7d6e885d-5204-4bfa-8fbb-b28c4ab68f0b - 2023-10-31 17:02:07 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 49577a6b-22b9-4f29-99c1-96ae4a84769f - SE

FREDRIK LUNDBERG

adff272c-1251-433c-8ae4-4aba5c091f50 - 2023-10-31 17:39:12 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 6333692a-065d-4e91-a954-f1c3be084f25 - SE

Authority to sign
Representative
Custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

R3
5/0
9/4
6
